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“PER DETAJIMIN E INVESTIMEVE TE BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE TE
VARESISE PER VITIN 2019-2020-2021 SIPAS VKB NR. 152 DATE 27.12.2018 NE
PROGRAMIN RRJETI RRUGOR RURAL”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 *“Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipé&risé”, i ndryshuar, ligjit nr. 68 daté 27.4.2017
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 99/2018 “Pér buxhetin e vitit 2019, udhézimit nr. 2
daté¢ 06.02.2012 i Ministrisé s& Financave “Pér progedurat standarte té zbatimit té buxhetit”, i
ndryshuar, udhézimit plotésues nr. 1 dat€ 17.1.2019 “Pér zbatimin ¢ Buxhetit t& vitit 2019”, nr. VKB
nr. 152 daté 27.12.2018 “Mbi miratimin e buxhetit vjetor 2019 t&é Bashkis¢ Kor¢é” si dhe VKB nr. 154
daté 27.12.2018 “Mbi miratimin e programit buxhetor afatmesém 2019-2021 (pérfundimtar).

URDHEROJ:

1. Té miratojé¢ detajimin e investimeve t€ Bashkisé dhe Institucioneve t€ Varésisé pér vitin 2019-
2020-2021 sipas VKB nr. 152 daté 27.12.2018 né programin rrjetin rrugor rural 04520.

/eké
\ Emértimi i projektit Vlera totale Angazhimi Angazhimi
buxhetor 2019 buxhetor 2020
Rikonstruksion rrugésh né 67,553,000 13,510,600 54,042,400
i Njésité Administrative (Faza I)
Mbikqgyrje e objektit 876,830 175,366 701,464

“Rikonstruksion  rrugésh  né
Njésité Administrative (Faza I)”

Kolaudim i objektit 105,220 21,044 84,176
“Rikonstruksion  rrugésh  né
. Njésité Administrative (Faza I)”

*Adresa: Lagjia 12, Blv. “Shen Gjergji” nr. 12, Kodi Postar 7001, Tel. +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al
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/ 68,535,050 13,707,010 54,828,040

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Financés, Drejtoria e Prokurimeve dhe
Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t¢ Zhvillimit t& Territorit.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi:
Denada Tabaku
Drejtori:

Valbona Ziko !
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